

Dodávateľ:  Cb elektro s.r.o. Krivá 25 040 01 Košice 1 IČO: 36584622 DIČ: 2021882610 IČ DPH: SK2021882610 Telefón: +421 55 677 11 73 E-mail: objednávky@cbelekto.sk www.cbelekto.sk	Variabilný symbol: 160102808 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: zo dňa: Odberateľ: IČO: 42319374 DIČ: 2023660067 IČ DPH: Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice tel: Slovensko
účet PayPal:	
Banka: Československá obchodná banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK2075000000004001767666 Číslo účtu: 4001767666 Kód banky: 7500	

Forma úhrady: Príkazom	Konečný príjemca:
Dátum vyhotovenia: 31.08.2016	
Dátum splatnosti: 14.09.2016	
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.08.2016	

Kód tovaru	Čiarový kód	P1	P2	Množstvo	Výdajka	Objednávka Z.	J.cena bez DPH	spolu bez DPH
Názov								
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:								
Výdajka č. 16SV05858								
2	abb_5513A-C02357 B	Ep	2r	3p poli&	2r	16SV05858		
	Tango zásuvka dvojnásobná, natočená dutina biela (ABB)			4	ks	Ep	5p	5,2875 21,15
3	LE_050446	FI		x138 E		16SV05858		
	zásuvka gumová 2P+E (Legrand)			6	ks			2,2633 13,58
4	ph_17108	T		7r		16SV05858		
	Klište bočné cvikacie, 200 mm HEAVY DUTY, CrV, FESTA			1	ks			4,6000 4,60
Výdajka č. 16SV06008								
6	sx_27800401	Av	2r	3p poli		16SV06008		
	Kábel FTP Cat.5E PVC/SXKL-5E-FTP-PVC-GY (SOLARIX) - lanko			305	m			0,2709 82,63
Výdajka č. 16SV06335								
8	sx_11238805	Bp		x204 E		16SV06335		
	koncovka RJ45 8pin cat5E 8p8c netienená (SOLARIX)			32	ks			0,1006 3,22
9	em_*F615052	DI	1r	2p poli		16SV06335		
	páska izolačná PVC 15mm x 5m, čierna (Emos)			10	ks			0,0720 0,72

Súčet položiek	bez DPH	125,90
DPH 20%		25,18
Spolu na úhradu s DPH		151,08

Vystavil: Vaľko Rastislav valko@cbelekto.sk				
Ceny uvedené v tejto faktúre sú vrátane recyklačných poplatkov Spoločnosť Cb elektro, s.r.o. je zapísaná v registri povinných osôb na ministerstve životného prostredia SR pod číslom PO_0008078				
Okresný súd Košice I, vložka č. 15465 / V Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).				
Rekapitulácia v €:	Základ v € 0,00 0,00 125,90	Sadzba 0% 10% 20%	DPH v € 0,00 25,18	Spolu s DPH v € 0,00 151,08

Prevzal:	Pečiatka :
Ekonomický a informačný systém POHODA	
Faktúra slúži zároveň ako dodací list	